
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА

П Р И К А З
 30 августа 2024 г.                                                                                              № 308

О назначении ответственного лица за организацию питания
обучающихся на 2024-2025 учебный год

         В целях обеспечения организации питания обучающихся школы, создания
необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления здоровья
обучающихся в 2024-2025 учебном году, П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за контроль по обеспечению обучающихся
горячим питанием исполняющего обязанности заместителя директора по вос-
питательной работе Мирошниченко Алёну Николаевну.

2. Исполняющему обязанности заместителя директора по воспитательной
работе Мирошниченко Алёне Николаевне посещать все совещания по вопросам
питания обучающихся, проводимые Управлением образования.

3. Ответственным за организацию и ведению документации по обеспече-
нию обучающихся горячим питанием назначить специалиста по кадрам Смир-
нову Оксану Васильевну.

4. Специалисту по кадрам Смирновой Оксане Васильевне:
4.1. В срок до 06.09.2024 г. предоставить директору школы пакет доку-

ментов на детей, имеющих право на получение бесплатного горячего питания.
4.2. Своевременно предоставлять необходимую отчётность в адрес

управления образования.
4.3. Ежедневно лично контролировать количество фактически присутст-

вующих в школе обучающихся, питающихся на льготной основе.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    Т.В. Шейко


		2024-09-20T14:45:18+0300
	Девольд Антон Николаевич




